

Studio Irina My AB

559158-4924

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irina My Matilda Ahrenstedt, Styrelseledamot
2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom offentlig gestaltning och konstnärligt skapande samt produktion av konst. Därutöver erbjuder vi konsultationer inom ljusdesign och arkitektur. Dessutom erbjuder företaget tjänster inom trädfällning.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	277 052	780 807	1 027 193	846 987
Resultat efter finansiella poster	-13 670	-238 378	-68 394	317 034
Soliditet (%)	29	12	39	40

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % p g a att ägaren tagit anställning och det är bara ett par mindre uppdrag som företaget tagit på sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	221 696	-238 378	33 318
Balanseras i ny räkning		-238 378	238 378	0
Årets resultat			-13 670	-13 670
Vid årets utgång	50 000	-16 682	-13 670	19 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-16 682
Årets resultat	-13 670
Summa	-30 352
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-30 352
Summa	-30 352

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		277 052	780 807
Övriga rörelseintäkter		40 432	27 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		317 484	808 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-108 302	-199 594
Handelsvaror		0	-341 250
Övriga externa kostnader		-206 600	-267 146
Personalkostnader	2	-15 259	-211 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 740
Övriga rörelsekostnader		-2 029	0
Summa rörelsekostnader		-332 190	-1 047 214
Rörelseresultat		-14 706	-238 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	964
Räntekostnader och liknande resultatposter		147	-766
Summa finansiella poster		1 036	198
Resultat efter finansiella poster		-13 670	-238 378
Resultat före skatt		-13 670	-238 378
Årets resultat		-13 670	-238 378

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	174 029
Summa materiella anläggningstillgångar		0	174 029
Summa anläggningstillgångar		0	174 029
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 600
Övriga fordringar		10 020	15 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 020	42 537
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 981	63 524
Summa kassa och bank		57 981	63 524
Summa omsättningstillgångar		68 001	106 061
Summa tillgångar		68 001	280 090

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 682	221 696
Årets resultat		-13 670	-238 378
Summa fritt eget kapital		-30 352	-16 682
Summa eget kapital		19 648	33 318
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 000	125 000
Summa långfristiga skulder		30 000	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 933	7 723
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		14 420	114 049
Summa kortfristiga skulder		18 353	121 772
Summa eget kapital och skulder		68 001	280 090

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	270 863
Försäljningar/utrangeringar	-262 087
Utgående anskaffningsvärden	8 776

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-96 834
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	88 058
Utgående avskrivningar	-8 776

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Irina My AB, 559158-4924
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Irina My Matilda Ahrenstedt
Irina My Matilda Ahrenstedt
Styrelseledamot
2025-06-21